ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ PHONG HẢI                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   43  /TB-UBND                     Phong Hải, ngày   3   tháng   9   năm 2013

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện chế độ báo cáo theo định kỳ

Kính gửi:
- Các ban ngành, đoàn thể cấp xã;

- 3 trường, trạm y tế, các thôn.
Thực hiện chương trình công tác nặm 2013 của UBND xã Phong Hải.
Nhằm phục vụ có hiệu quả và nâng cao công tác Cải cách hành chính, trong đó có công tác thực hiện chế độ báo cáo đúng định kỳ UBND xã Phong Hải yêu cầu các ban ngành, đơn vị trường học, các thôn đóng trên địa bàn thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện việc báo cáo định kỳ hàng tháng, hàng quý, 06 tháng, 09 tháng và báo cáo năm.

- Nội dung báo cáo cần ngắn gọn, nêu rõ trọng tâm, trọng điểm những vấn đề, những công việc đã làm được trong tuần, trong tháng, báo cáo cần đánh giá trung thực, số liệu dự ước có cơ sở, phân tích kết quả, chỉ tiêu đạt được và chưa đạt được, nguyên nhân tồn tại từ đó đề ra những giải pháp, nhiệm vụ cụ thể để thực hiện cho những tháng còn lại trong năm.

2. Thời gian gửi báo cáo:

- Đối với báo cáo tháng trước ngày 25 hàng tháng.

- Đối với báo cáo quý trước ngày mồng 10 của tháng cuối quý.

- Đối với báo cáo 06 tháng trước ngày mồng 10 của tháng 6 hàng năm.

- Đối với báo cáo 09 tháng trước ngày mồng 10 của tháng 9 hàng năm.

- Đối với báo cáo tổng kết năm chậm nhất là ngày 07 tháng 11 hàng năm.

3. Các loại báo cáo trên gửi về văn phòng UBND xã để tổng hợp

Nhận được thông báo này đề nghị các ban ngành, đơn vị, trường học, trạm y tế, các thôn đóng trên địa bàn thực hiện đúng theo nội dung trên./.

Nơi nhận:
TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;
CHỦ TỊCH
- Các đoàn thể (phối hợp t/hiện);                                                          (Đã ký)

- 3 trường, trạm y tế;                                                                     Nguyễn Viết Từ
- Các thôn;
- Lưu: VT.